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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğinee yazılı olarak

cevaplandınimasını saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; ‘ ‘ Ben Barış Kaya Marmara 2 NoTu L Tipi Kapalı Cezaevi’nde
kalıyorum. 06.03.2025 tarihinde İzmir 6. Sulh Ceza Hakimliği karan ile tutuklandım. Bana
isnat edilen suçlama örgüt üyeliği, örgüt propagandası ve örgüte finansman sağlama.
Dayanaklan da bir ifade. Benim İzmir’de bir toplantıya katıldığım iddia ediliyordu. İsim bile
yanlış söylenmiş. Önce “Özgür” denilmiş, sonra “Banş” olarak değiştirilmiş. Belli ki savcı da
böyle bir ifade ile beni suçlayamayacak olacak ki ne bulabiliriz diye biraz uğraşrmşlar.
Hesaplanmı incelemeye almışlar. Masak raporu çıkartmışlar. 4 ayn hesaba para transferi
yapmışım. İlki 2017 yılmda 70 TL transfer yaptığım kişi aımemin kuzeni. İkincisi 2023 yılında
8 bin transfer yaptığım kişi davaım takip eden avukatım. Bu para da beraat ettiğim dava sonucu
ödediğim avıdcatlık ücretiydi. 2023 yılında 7160 TL transfer yaptığım kişi Cizre’de telefon
aksesuarları satıcısı, bir telefon, bir telefon kılıfı, 2 adet kablosuz kulaklık satm almıştım.
Onlara ait ödemeydi. 2024 yılında 1000+1500 TL transfer yapılan kişi hemşire arkadaşım Seda.
Bu para transferlerini suça konu etmelerine karşılık gösterdikleri gerekçe yapılan UYAP
incelemelerinde bu kişilere ait suç kayıtlarınm olması. Bu kişiler suçlu olsa bile bu durum nasıl
oluyor da beni de suçlu yapıyor. Ben 2021 yılından beri örgüt üyeliği iddiası ile yargılamyorum
kaçmadım.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

l)Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2)Eğer bu iddialar doğruysa Barış Kaya isimli yurttaş hangi somut gerekçeler ile yargılamp

tutuklu bulunmaktadır?

3)Banş Kaya isimli yurttaşın adil yargılanmadığı iddiası doğru mudur?
4)Son 5 yılda adil yargılanma talebiyle tarafınıza başvuru yapan yurttaş sayısı kaçtır?
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